
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.08.2018        р.п. Токарёвка                   № 381 

 
О внесении изменений в постановление администрации района от 31.05.2018 
№245 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление 
которых администрацией Токарёвского района Тамбовской области на 
территории муниципального образования посредством комплексного запроса 
не осуществляется» 
 
 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с постановлением администрации Тамбовской области от 

09.07.2018 №696 «О реализации части 13 статьи 15.1 Федерального закона от 

27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг» администрация района постановляет: 

1. Внести в Приложение «Перечень муниципальных услуг, 

предоставление которых администрацией Токарёвского района Тамбовской 

области на территории муниципального образования посредством 

комплексного запроса не осуществляется» (далее – Перечень) к постановлению 

администрации района от 31.05.2018 №245 следующие изменения: 

1.1. Исключить из Перечня пункт 12 «Предварительное согласование 

предоставления земельного участка». 

 1.2 Пункты 13-17 считать соответственно пунктами 12-16. 

 2. Отделу по земельным и имущественным отношениям администрации 

района внести изменения в соответствующий Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги. 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Тамбовского 

областного портала в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 

www.top68.ru. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района Л.В. Гридасову. 

 

 

 

Глава администрации района                                         В.Н. Айдаров   

http://www.top68.ru/

